台南律師公會　函

地址：70802台南市安平區健康路3段308號

電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383
承辦人：鄭雅文秘書
受文者：本會會員（台南區）
發文日期：中華民國98年9月3日

發文字號：南律哲字第09800236號

速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：公告本會租借金成羽球館之場地暨時間供會員練球使用，敬請有意羽球運動之會員善加利用，請　查照。
說明：
1、 本會羽球隊為提倡羽球運動，鍛鍊體魄，並增進聯誼，特租借金成羽球

館之場地供會員練球使用，敬請各會員善加利用。
2、 開放時間：每週三下午5時至7時（9月份起）
               每週六上午9時至12時（原時段）
活動地點：金成羽球館

『台南市安平區光州路36號（健康路尾彎角處，億載金城斜

[image: image1.jpg]

對面）　TEL：06-2970672』
三、 有任何疑問，請洽羽球隊長林憲聰律師（TEL：06-2976108）
正本：本會會員（台南區）
[image: image2.png]wre B & W

副本：